
MŠ Karneval v Červené třídě

Ve čtvrtek 13. 5. 2021 se v Červené třídě konal karneval. Děti se na karneval těšily již
od března a nyní se konečně dočkaly.

Všechny děti přišly v krásných maskách, jak můžete vidět v galerii. Každé z dětí povědělo 
o své masce pár slov, aby ji představily ostatním dětem. Pro děti bylo připraveno velké 
množství her a karnevalové zábavy. Děti si vyzkoušely nejrůznější známé tance - YMCA, 
Ptačí tanec, Jede, jede mašinka a další. Zahrály si také hodně pohybových her - 
židličkovaná, molekuly, sochy a další. Na všechny čekala v závěru karnevalu sladká 
odměna, pár dárečků a diplom za krásnou masku. Všichni si karneval velice užili.


	MŠ Karneval v Červené třídě

